СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.10. 2018 г.                                                                   № 135
с.Чернавка

«Об утверждении  Правил землепользования и
застройки Чернавского сельского поселения Панинского
муниципального района Воронежской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом Чернавского сельского поселения, Совет народных депутатов Чернавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить  Правил землепользования и застройки Чернавского сельского поселения Панинского района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник»
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Чернавского сельского поселения 			       О.В.Неруцков

[bookmark: _GoBack]